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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - te n 
sam uchwyt w widoku od spodu, a fig. 3 - te n sam uchwyt w przekroju osiowym. 

Uchwyt meblowy ma kształt bryły skorupowej w kształcie kuli podzielonej w 
osi symetrii poziomą linią podziału na dwie czasze półkuliste, z których dolna posiada 
odsądzenie tulejowe . Górn a czasz a półkulist a n a swy m czol e posiad a obwodow y 
rowek, a  na wewnętrznej powierzchni ma tulejkę, usytuowaną w pionowej osi obrotu 
tej czaszy, ora z równolegle usytuowany obo k niej oporowy element walcowy, który 
wraz z  tulejką wystaje ponad czoło tej czaszy, natomiast doln a czasza półkulista na 
swym czole posiada obwodowy występ, a w osi jej odsadzenia tulejowego ma otwór 
kołowy, za ś n a wewnętrzne j powierzchn i posiad a oporow y elemen t walcowy , 
równolegle usytuowany do tej osi i wystający ponad czoło czaszy, analogiczny jak w 
górnej czasz y półkul i stej, prz y czy m w  obwodowy m rowk u górne j czasz y 
umieszczony jes t obwodow y wystę p dolne j czaszy , a  konie c tulejk i górne j czaszy 
umieszczony jes t w  otworz e osiowy m dolne j czasz y i  je j tulejki , za ś oporow e 
elementy walcow e ob u czas z stykaj ą si ę z  sob ą uniemożliwiają c ich dalsz y obró t 
względem siebie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy wykonany w kształcie kuli, przedstawiony na rysunku fig. 1-
3, charakteryzuje się tym, że: 

- m a kształ t brył y skorupowe j w  kształci e kul i podzielone j w  os i symetri i 
poziomą lini ą podział u n a dwi e czasz e półkuliste , z  któryc h doln a posiad a 
odsądzenie tulejowe; 

- górn a czasz a półkulist a n a swy m czol e posiad a obwodow y rowek , a  n a 
wewnętrznej powierzchni m a tulejkę , usytuowaną w  pionowej os i obrot u te j 



czaszy, ora z równoległ e usytuowan y obo k nie j oporow y elemen t walcowy , 
któiy wra z z  tulejką wystaje ponad czoło te j czaszy, natomias t dolna czasz a 
półkulista na swym czole posiada obwodowy występ, a  w osi jej odsadzenia 
tulejowego m a otwó r kołowy , za ś n a wewnętrzne j powierzchn i posiad a 
oporowy elemen t walcowy , równolegl e usytuowan y d o te j os i i  wystający 
ponad czoło czaszy, analogiczny jak w górnej czaszy półkulistej, przy czym w 
obwodowym rowku górnej czaszy umieszczony jest obwodowy występ dolnej 
czaszy, a  koniec tulejki górnej czaszy umieszczony jest w  otworze osiowym 
dolnej czaszy i jej tulejki, zaś oporowe elementy walcowe obu czasz stykają się 
z sobą. 
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